OF. GAB. Nº 18/2015                                   Arinos, 7 de abril de 2015.

 Excelentíssimo Senhor Presidente,

    Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa

Excelência cópia dos seguintes documentos referente à prestação de contas do

exercício de 2013 do Município de Arinos-MG:

 Decreto Legislativo nº 28 de 6/04/2015 (Prestação de Contas exercício de

2013 – Processo nº 912.777;

 Ata da 9ª Reunião Ordinária realizada dia 30 de março de 2015, onde a

matéria foi discutida e votada.

    Atenciosamente,

Vereador VI SANTANA

PRESIDENTE

Exmº. Sr.

Conselheiro Sebastião Helvécio Ramos de Castro

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Av. Raja Gabaglia. 1.315 – Luxemburgo

CEP 30.380-435

BELO HORIZONTE-MG